臺北市大同區明倫國民小學學生家長會99學年度

第二次委員會議記錄
時間：民國99年10月1日  星期五  下午八點至八點五十分

地點：明倫國民小學三樓視聽教室

主席：牛會長 曉蘭                               紀錄：黃瓊慧

出席人員：應出席委員 19 人，實際出席委員  14 人（包含親自出席 14   人，委託出席  0 人）。

出席：詳如簽到表

列席：詳如簽到表

一、主席報告：（略）

二、議程確認：（全體出席人員，無異議通過）

三、會務報告：（略）

四、常務委員選舉

（一）選舉辦理方式說明：投票採無記名連記法。

（二）推舉選監人員：計票：班級代表蔡明玲

                    監票：邱主任顯忠

                    唱票：班級代表張廖淑燕

選舉：

1. 常務委員選舉

（選舉結果如下）

廖盈婷 得票數 5票、謝文傑 得票數10票、李宏基 得票數6票

由謝文傑、李宏基 當選常務委員

五、提案討論：

（一）案由：99學年家長會學藝基金自由捐獻活動。

      說明：本活動依教育局規定，宣達周知各家長，『自由捐獻，非強迫性』。

決議：將本案依規定通報學校，並請各班級代表將募資說明及家長會99年學藝基金預算表及98年度收支明細表置入信封袋，在10月底開始執行並轉發各班家長，由謝文傑常務委員策劃。本案無異議通過。
（二）案由：體育表演會，預於11月20日星期六上午舉辦，需要28位志工協助。

      說明：依照往年慣例，開始招募本校體表會志工。

決議：由李宏基常務委員策劃。本案無異議通過。

（三）案由：本屆家長會會務人選確認。

      說明：秘書徐靜怡、會計蔡明玲、出納葉芬如。

決議：本案無異議通過。

六、臨時動議

  1. 志工旅遊，定於1月中旬。
2. 建議招募放學時段之導護志工

七、散會  晚上八點五十分